
Fahrplanauszüge gültig vom 16.04. bis 09.10.2022

Samstag, Sonn- und Feiertag

Montag bis Freitag

Löffingen Bahnhof 08:50 11:15 15:15 17:15 Schattenmühle Wanderparkplatz 09:05 11:30 15:30 17:30

Löffingen Reichberg 08:52 11:17 15:17 17:17 Göschweiler Rüttele 09:10 11:35 15:35 17:35

Göschweiler Aussiedlerhof 08:55 11:20 15:20 17:20 Göschweiler Emil Baader Platz 09:11 11:36 15:36 17:36

Göschweiler Friedhof 08:57 11:22 15:22 17:22 Göschweiler Friedhof 09:12 11:37 15:37 17:37

Göschweiler Emil Baader Platz 08:58 11:23 15:23 17:23 Göschweiler Aussiedlerhof 09:14 11:39 15:39 17:39

Göschweiler Rüttele 08:59 11:24 15:24 17:24 Löffingen Reichberg 09:16 11:41 15:41 17:41

Schattenmühle Wanderparkplatz 09:04 11:29 15:29 17:29 Löffingen Bahnhof 09:19 11:44 15:44 17:44

Montag bis FreitagCorona-Hinweis:
Abhängig von der aktuellen Corona-Situation wer-
den Fahrplan oder Gültigkeitszeitraum eventuell 
kurzfristig angepasst. Infos dazu unter dbregiobus-
bawue.de oder in unseren Kundencentern. Online-
Fahrplanauskunft über efa-bw.de oder bahn.de.
Bitte informieren Sie sich vor Beginn Ihres Aus-
fluges. Bitte beachten Sie die aktuellen Hygiene-
bestimmungen.

Samstag, Sonn- und Feiertag 

Wutach Wutachmühle* 09:00 10:00 11:00 12:00 15:00 16:00 17:00 18:00 Holzschlag Reichenbächle 09:01 10:01 11:01 12:01 15:01 16:01 17:01

Ewattingen Unterdorf 09:03 10:03 11:03 12:03 15:03 16:03 17:03 18:03 Gündelwangen Wanderparkplatz 09:05 10:05 11:05 12:05 15:05 16:05 17:05

Münchingen 09:09 10:09 11:09 12:09 15:09 16:09 17:09 18:09 Gündelwangen Lotenbachklamm 09:08 10:08 11:08 12:08 15:08 16:08 17:08

Bonndorf Martinsgarten (ab) 09:16 10:16 11:16 12:16 15:16 16:16 17:16 18:16 Bonndorf Rathaus (ab) 09:16 10:16 11:16 12:16 15:16 16:16 17:16

Gündelw. Abzw. Schattenmühle** 09:20 10:20 11:20 12:20 15:20 16:23 17:20 18:20 Boll Ortsmitte 09:23 10:23 11:23 15:23 16:23 17:23

Schattenm. Wanderparkpl. (U) 09:25 10:25 11:25 12:25 15:25 16:25 17:25 18:25 Schattenm. Wanderparkpl. (U) 09:28 10:28 11:28 15:28 16:28 17:28

Schattenm. Wanderparkpl. 09:30 10:30 11:30 15:30 16:30 17:30 Schattenm. Wanderparkpl. 09:30 10:30 11:30 12:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Boll Ortsmitte 09:36 10:36 11:36 15:36 16:36 17:36 Gündelw. Abzw. Schattenmühle** 09:35 10:35 11:35 12:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Bonndorf Martinsgarten (ab) 09:44 10:44 11:44 15:44 16:44 17:42 Bonndorf Rathaus (ab) 09:44 10:44 11:44 12:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Gündelwangen Lotenbachklamm 09:50 10:50 11:50 15:50 16:50 Münchingen 09:49 10:49 11:49 12:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Gündelwangen Hinterdorf 09:53 10:53 11:53 15:53 16:53 Ewattingen Unterdorf 09:54 10:54 11:54 12:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Holzschlag Reichenbächle 09:56 10:56 11:56 15:56 16:56 Wutach Wutachmühle* 09:58 10:58 11:58 12:58 15:58 16:58 17:58 18:58

 * = Anschluss Wutachmühle von/nach Döggingen auch mit der Verkehrsgesellschaft Bregtal mbH-Rufbus-Linie 950  •  ** = Anschluss aus/nach Neustadt mit Linie 7258. Fußweg von/zur Haltestelle Lotenbachklamm 50 Meter! 
(U) = Umstieg  •   = Halt nur zum Ausstieg          

Wutachmühle – Bonndorf – Schattenmühle – Holzschlag und zurück  Wanderbus Linie 7344

Samstag, Sonn- und Feiertag

Löffingen Bahnhof 08:50 09:50 11:15 11:50 15:15 15:50 17:15 17:50 Unadingen Posthaus 10:27 12:27 16:27 18:27

Löffingen Reichberg 08:52 09:52 11:17 11:52 15:17 15:52 17:17 17:52 Unadingen Auf Heiden 10:28 12:28 16:28 18:28

Göschweiler Aussiedlerhof 08:55 09:55 11:20 11:55 15:20 15:55 17:20 17:55 Unadingen Angel 10:29 12:29 16:29 18:29

Göschweiler Friedhof 08:57 09:57 11:22 11:57 15:22 15:57 17:22 17:57 Unadingen Mauchachstr. 10:30 12:30 16:30 18:30

Göschweiler Emil Baader Platz 08:58 09:58 11:23 11:58 15:23 15:58 17:23 17:58 Unadingen Hirschen 10:31 12:31 16:31 18:31

Göschweiler Rüttele 08:59 09:59 11:24 11:59 15:24 15:59 17:24 17:59 Unadingen Unterdorf 10:32 12:32 16:32 18:32

Schattenmühle Wanderparkplatz 09:04 10:04 11:29 12:04 15:29 16:04 17:29 18:04 Bachheim Drei Schluchten Halle 10:36 12:36 16:36 18:36

Reiselfingen Gässle 10:10 12:10 16:10 18:10 Bachheim Gh Hirschen 10:37 12:37 16:37 18:37

Seppenhofen Linsim./Schullandh. 10:13 12:13 16:13 18:13 Bachheim Sparrenberg 10:38 12:38 16:38 18:38

Bachheim Sparrenberg 10:17 12:17 16:17 18:17 Seppenh. Linsim./Schullandh. 10:41 12:41 16:41 18:41

Bachheim Gh Hirschen 10:18 12:18 16:18 18:18 Reiselfingen Gässle 10:44 12:44 16:44 18:44

Bachheim Drei Schluchten Halle 10:19 12:19 16:19 18:19 Schattenmühle Wanderparkplatz 09:05 10:50 11:30 12:50 15:30 16:50 17:30 18:50

Unadingen Auf Heiden 10:24 12:24 16:24 18:24 Göschweiler Rüttele 09:10 10:55 11:35 12:55 15:35 16:55 17:35 18:55

Unadingen Posthaus 10:25 12:25 16:25 18:25 Göschweiler Emil Baader Platz 09:11 10:56 11:36 12:56 15:36 16:56 17:36 18:56

Göschweiler Friedhof 09:12 10:57 11:37 12:57 15:37 16:57 17:37 18:57

Göschweiler Aussiedlerhof 09:14 10:59 11:39 12:59 15:39 16:59 17:39 18:59

Löffingen Reichberg 09:16 11:01 11:41 13:01 15:41 17:01 17:41 19:01

Löffingen Bahnhof 09:19 11:04 11:44 13:04 15:44 17:04 17:44 19:04

Löffingen – Schattenmühle – Unadingen und zurück  Wanderbus Linie 7259

Löffingen – Schattenmühle und zurück  Wanderbus Linie 7259

Samstag, Sonn- und Feiertag 

R R R R R R R R

Döggingen Bahnhof 08:03

st
ün

dl
ic

h 
bi

s

11:03 13:03 14:03

st
ün

dl
ic

h 
bi

s

17:03 18:05 19:05 Ewattingen Grundschule 08:32

st
ün

dl
ic

h 
bi

s

11:32 13:32 14:25

st
ün

dl
ic

h 
bi

s

17:25 18:32 19:32

Döggingen Gauchachstraße 08:05 11:05 | | | | | Ewattingen Unterdorf 08:33 11:33 13:33 14:26 17:26 18:33 19:33

Döggingen Dürben 08:06 11:06 | | | | | Wutach Wutachmühle 08:37 11:37 13:37 14:30 17:30 18:37 19:37

Döggingen Wendeplatte Posthaus 08:08 11:08 | | | | | Wutach Bruderhof 08:39 11:39 13:39 14:32 17:32 18:39 19:39

Döggingen Mundelfinger Straße 08:12 11:12 13:04 14:04 17:04 18:06 19:06 Mundelfingen Gauchach/Burgm. 08:43 11:43 13:43 14:36 17:36 18:43 19:43

Mundelfingen Ortsmitte 08:16 11:16 13:08 14:08 17:08 18:10 19:10 Mundelfingen Ortsmitte 08:46 11:46 13:46 14:39 17:39 18:46 19:46

Mundelfingen Gauchach/Burgm. 08:19 11:19 13:11 14:11 17:11 18:13 19:13 Mundelfingen Aussiedlerhöfe 08:47 11:47 13:47 14:40 17:40 18:47 19:47

Wutach Bruderhof 08:21 11:21 13:13 14:13 17:13 18:15 19:15 Döggingen Mundelfinger Straße 08:51 11:51 13:51 14:44 17:44 18:51 19:51

Wutach Wutachmühle 08:22 11:22 13:14 14:14 17:14 18:17 19:17 Döggingen Wendeplatte Posthaus | | | 14:47 17:47 | |

Ewattingen Unterdorf 08:26 11:26 13:18 14:18 17:18 18:21 19:21 Döggingen Dürben | | | 14:50 17:50 | |

Ewattingen Oberdorf 08:28 11:28 13:20 14:20 17:20 18:23 19:23 Döggingen Gauchachstraße | | | 14:51 17:51 | |

Döggingen Bahnhof 08:53 11:53 13:53 14:53 17:53 18:53 19:53

* Döggingen – Mundelfingen – Wutach (– Bonndorf) und zurück  Zwei-Schluchten-Bus Linie 950

R = RufBus: Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich. Mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020, Gruppenfahrten mind. 5 Werktage vor Fahrtantritt in den Kunden Centern anmelden. 
*  = Busse der Linie  950 verkehren zwischen Döggingen Bf. und Wutachmühle auch Montag bis Freitag ganzjährig, Fahrplan im VSB-Fahrplanbuch oder im Internet.     


